МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                    № 12

от 22 декабря 2014 года.

с. Никольск.

О премировании работников

    Постановлением правительства Республики Бурятия от 14.05.2012 г. № 278 «О стимулировании эффективности  деятельности органов местного самоуправления  городских округов и муниципальных районов в Республике Бурятия»

   распоряжаюсь:
   За успешное решение задач социально-экономического развития сельского поселения, обеспечение сбора земельного и имущественного налога с физических лиц и недопущение кредиторской задолженности премировать следующих работников:

1. Калашникова И.А. – главу администрации

2. Варфоломееву Т.С. – специалиста администрации

3. Болоневу П.И. – специалиста администрации

4. Никитину Т.М. – специалиста администрации

5. Калашникова И.Н. – водителя администрации.

  Расходы произвести за счет средств Республиканского фонда стимулирования муниципальных образований в сумме 75,0 (семьдесят пять тыс.) рублей.

Глава МО СП «Никольское»:                                        И.А.Калашников.